SCHAUM- UND PERLWEINE

Spumanti - Champagne

PROSECCO D.O.C EXTRA DRY

Rivette, Treviso

PROSECCO SUPERIORE D.O.C.G
Conegliano Valdobbiadene Rivette, Treviso

WILDBACHER BRUT ROSE"~ VSQ
Col Sandago, Treviso

MARTIN ORSYN BRUT TRADITION
Martin Orsyn, Champagne

MARTIN ORSYN BRUT ROSE"
Martin Orsyn, Champagne

MARTIN ORSYN EXTRA BRUT GRAN RESERVE
Martin Orsyn, Champagne

VINI ROSATI - ROSE WEINE

I GELSI ROSE I.G.T.
100% Gaglioppo —-Cantina Statti, Calabria

LAGREIN ROSE D.O.C.
100% Lagrein - Cantina Terlan, Stdtirol
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VINI BIANCHI - WEISSWEINE

BIANCO COL SANDAGO I.G.T. 25,50
50%Chardonnay 50%Manzoni-Cantina Col Sandago, Veneto

GRECO I.G.T. 26,50
100%Greco Bianco- Cantina Statti, Calabria

WEISSBURGUNDER D.O.C. 28,50
100%Weissburgunder-Cantina Terlan, Alto Adige

SAUVIGNON BLANCFUMAT COLLIO D.O.C. 30,50
100%Sauvignon Blanc- Cantina Collavini, Friuli

LUGANA PRESTIGE D.O.P. 30,50
100%Trebbiano di Lugana- Ca 'Maiol, Lombardia

PINOT GRIGIO ALTO ADIGE D.O.C. 31,50
100%Pinot Grigio- Cantina Elena walch, Sidtirol

CHARDONNAY ALTO ADIGE D.O.C. 31,50
100%Chardonnay- Cantina Elena walch, Stdtirol

“GIUNCO” D.O.C.VERMENTINO DI SARDEGNA 31,50
100%Vermentino-Cantina Mesa, Sardegna

GAVI D.O.C.G.”ETICHETTA BIANCA” 31,50
100%Cortese- Cantina Serragrilli , Piemonte

GEWURZTRAMINER D.O.C. 33,50
100%Gewlirztraminer-Cantina Terlan, Alto Adige

SANTAGOSTINO BAGLIO SORIA BIANCO D.O.C. 33,50
50%Catarratto 50%Chardonnay-Cantina Firriato, Sicilia

ROERO ARNEIS D.O.C.G.”BRANCHE " 35,50
100%Arneis-Cantina Serragrilli, Piemonte

TERLANER D.O.C. 35,50

60%Weissburgunder, 30%Chardonnay, 10%Sauvignon Blanc
Cantina Terlan, Alto Adige

CHARDONNAY I.G.T JERMANN 47,50
100%Chardonnay-Cantina Jermann, Friuli Venezia Giulia

PINOT GRIGIO I.G.T.JERMANN 48,50
100%Pinot Grigio-Cantina Jermann, Friuli Venezia Giulia

BEYOND THE CLOUDS D.O.C.GRAN CUVEE 92,50
100%Pinot Grigio- Cantina Elena walch, Sidtirol



VINI ROSSI - ROTWEIN

ROSSO COL SANDAGO I.G.T. 25,50
50%Merlot 50%Marzemino -Cantina Col Sandago, Veneto
“"RONCACCIO” CABERNET IGT VENEZIA GIULIA 26,50
80%Cabernet Savignon,20%Cabernet Franc -Cantina Collavini
CHIANTI COLLI SENESI D.O.C.G. 26,50
100%Sangiovese- Tenute Guicciardini Strozzi, Toscana
CHIARAMONTE NERO D 'AVOLA D.O.C. 28,50
100%Nero D'Avola-Cantina Firriato, Sicilia

GAGLIOPPO I.G.T. 29,00
100%Gaglioppo - Cantina Statti, Calabria

CAMOI I.G.T.DELLE VENEZIE 29,50
100%Merlot - Cantina Col Sandago, Treviso

LAGREIN D.O.C. 34,50
100%Lagrein - Cantina Terlan, Alto Adige

DOLCETTO D 'ALBA D.O.C “ALESSANDRO” 35,50
100%Dolcetto-Cantina Serragrilli, Piemonte

BARBERA D'ALBA D.O.C.”SERRAIA” 35,50
100%Barbera-Cantina Serragrilli, Piemonte

“TORCICODA” PRIMITIVO DEL SALENTO I.G.T. 38,50
100%Primitivo - Cantina Tormaresca, Puglia

ROSSO DI MONTALCINO D.O.C. 44,00
100%Sangiovese Grosso Cantina Argiano, Toscana

WILDBACHER I.G.T. DEI COLLI TREVIGIANI 46,00

100%Wildbacher-Cantina Col Sandago, Veneto

“LA BRACCESCA” NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG 47,50
90%Prugnolo,10%Merlot La Braccesca, Toscana

VILLA ANTINORI CHIANTI CLASSICO DOCG RISERVA 50,50
90%Sangiovese, 10%W.R.R.Cantina Marchesi Antinori



VINI ROSSI - ROTWEINE

LE VOLTE I.G.T. 56,00

50%Merlot, 30%Sangiovese, 20%Cabernet Sauvignon

Tenuta dell’ Ornellaia, Toscana

IL BRUCIATO BOLGERI D.O.C. 56,50
65%Cabernet,20%Merlot,15%Syrah
Tenuta Guado al Tasso, Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C.G 78,00
100%Sangiovese Grosso-Cantina Villa Poggio Salvi, Toscana
PROMIS I.G.T 102,00
55%Merlot, 35%Syrah,10%Sangiovese, Angelo Gaja, Piemonte
SITO MORESCO LANGHE D.O.C. 102,00

35%Nebbiolo, 35% Merlot, 30% Cabernet Sauvignon
Angelo Gaja, Piemonte

BAROLO D.O.C.G. 104,00
100%Nebbiolo-Cantina Prunotto, Piemonte

AMARONE DELLA VALPOLICELLA.CLASSICO DOCG 116,00
45%Corvinone, 45%Corvina veronese, 5%Rondinella

TIGNANELLO I.G.T MARCHESE ANTINORI 153,00
80%Sangiovese, 15%Cabernet Sav., 5%Cabernet Franc Toscana
“BISERNO” TOSCANA IGT 233,50

45%Cabernet Franc,20%Cabernet Savignon,25%Merlot
10% Petit Verdot-Tenuta di Biserno

“GUADO AL TASSO” BOLGHERI DOC SUPERIORE 233,50

55%Cabernet Savignon,25%Merlot,18%Cabernet Franc
% Petit Verdot-Tenuta Guado al Tasso

SASSICAIA BOLGHERI D.O.C 450,00

85%Cabernet Sauvignon, 15% Cabernet Franc
Tenuta San Guido, Toscana

ORNELLAIA BOLGHERI SUP. D.O.C.G. 450,00

55%Cabernet Sauvignon,25% Merlot, 15%Cabernet Franc,
5%Petit Verdot, Tenuta dell’ Ornellaia, Toscana



